

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Pedagogicznej nr 41/2017/2018 z dnia 18 czerwca 2018r.

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA - PRZEDMIOTY OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

L.P.	przedmiot	podręcznik			uwagi
		tytuł	autor	wydawnictwo	
1	Język polski	Zrozumieć Świat	E. Nowosielska U. Szydłowska	NOWA ERA	
2	Język angielski	Podręczniki zostaną podane po testach diagnozujących we wrześniu			
3	Historia	Seria ODKRYWAMY NA NOWO	B. Burda B. Halczek R.M. Józefiak A. Roszak M. Szymczek	OPERON	
4	Wiedza o społeczeństwie	Seria ODKRYWAMY NA NOWO	Z. Smutek J. Maleska	OPERON	W klasie III
5	Podstawy przedsiębiorczości	Seria KROK W PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ	Z. Makiełka T. Rachwał	NOWA ERA	W klasie II
6	Geografia	Oblicza geografii. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	R. Uliszak K. Wiedermann	NOWA ERA	<u>- przedmiot tylko w klasie I (zakres podstawowy)</u>

7	Biologia	Biologia na czasie. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.	E. Bonar W. Krzeszowiec-Jeleń S. Czachanowski	NOWA ERA	<u>- przedmiot tylko w klasie I (zakres podstawowy)</u>
8	Chemia	To jest chemia. Zakres podstawowy	R. Hassa A. Mrzigod J. Mrzigod	NOWA ERA	<u>- przedmiot tylko w klasie I (zakres podstawowy)</u>
9	Fizyka	Świat fizyki. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy.	Pod red. M. Fijałkowskiej Maria Fiałkowska, Jerzy M. Kreiner, Marek Godlewski, Szymon Godlewski, Krzysztof Kozak, Jadwiga Mazur	ZAMKOR	<u>- przedmiot tylko w klasie I (zakres podstawowy)</u>
10	matematyka	Matematyka	W. Babiański K. Wej	NOWA ERA	
11	Informatyka	<i>Z nowym bitem. Informatyka dla szkół ponadgimnazjalnych – zakres podstawowy</i>	Grażyna Koba	MIGRA	<u>- przedmiot tylko w klasie I (zakres podstawowy)</u>

12	Wychowanie fizyczne	BEZ PODRĘCZNIKA			
13	Edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie. Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Nowa Era	- <u>przedmiot tylko w klasie I (zakres podstawowy)</u>
14	Zajęcia z wychowawcą	BEZ PODRĘCZNIKA			
15	religia	Ze Zmartwychwstałym w społeczeństwie (klasa 1) Ze Zmartwychwstałym w rodzinie (klasa 2) klasa 3 bez podręcznika	Ks. Z. Marek	WAM KRAKÓW	
16	Wychowanie do życia w rodzinie	BEZ PODRĘCZNIKA			

PRZEDMIOTY ZAWODOWE

SPRZEDAWCA

<u>L.P.</u>	<u>przedmiot</u>	<u>podręcznik</u>			<u>uwagi</u>
		<u>tytuł</u>	<u>autor</u>	<u>wydawnictwo</u>	
1	organizacja sprzedaży w branży handlowej	Organizacja sprzedaży cz. 1 i cz.2	A. Komosa	EKONOMIK	klasa I, II i III
2	sprzedaż towarów	Sprzedaż towarów	H. Zielińska	REA	klasa I, II i III
3	podejmowanie i prowadzenie działalności gospodarczej w branży handlowej	Przedsiębiorca w handlu	Maria Wajgner Agnieszka Urzędowska- Wardenecka	WSIP	klasa II i III
4	towaroznawstwo	towaroznawstwo	M. Misiarz K. Kocierz	REA	klasa I, II i III

5	komputer w sklepie w klasie II	BEZ PODRĘCZNIKA
6	język angielski zawodowy w klasie III	BEZ PODRĘCZNIKA

MONTER KADŁUBÓW JEDNOSTEK PŁYWAJĄCYCH

L.P.	przedmiot	podręcznik			uwagi
		tytuł	autor	wydawnictwo	
1	postawy konstrukcji maszyn <i>w klasie I</i>	Maszynoznawstwo dla ZSZ	L. Bożenko	WSIP	
2	konstrukcja i rysunek kadłubowy <i>w klasie II</i>	Konstrukcja Kadłuba okrętu	W. Wakuła	WYDAWNICTWO MORSKIE	

3	technologia obróbki i prefabrykacji kadłuba <i>w klasie II</i>	Monter kadłubów okrętowych	L. Palasik	WYDAWNICTWO MORSKIE	<p style="text-align: center;"><u>Zakup podręczników</u> <u>potwierdzają nauczyciele na</u> <u>początku roku szkolnego</u></p>
4.	technologia montażu i remontu kadłuba <i>klasa II i III</i>	Monter kadłubów okrętowych	L. Palasik	WYDAWNICTWO MORSKIE	
		Technologia remontu kadłuba okrętu	J. Doerffer	WYDAWNICTWO MORSKIE	
5.	podejmowanie i prowadzenie działalności gospodarczej	BEZ PODRĘCZNIKA			

6.	język angielski zawodowy	BEZ PODRĘCZNIKA	
7.	bezpieczeństwo i higiena pracy	BEZ PODRĘCZNIKA	
8.	kompetencje personalne i społeczne	BEZ PODRĘCZNIKA	

MECHANIK MONTER MASZYN I URZĄDZEŃ

<u>L.P.</u>	<u>przedmiot</u>	<u>podręcznik</u>			<u>uwagi</u>
		<u>tytuł</u>	<u>autor</u>	<u>wydawnictwo</u>	
1	język angielski zawodowy	BEZ PODRĘCZNIKA			w klasie II
2	pracownia elektryczna w klasie III <u>dla klasy III M 2018/2019</u>	Elektrotechnika dla ZSZ	R. Kurdziel	WSIP	<i>Zakup podręczników potwierdzają nauczyciele na początku roku szkolnego</i>
3	podstawy konstrukcji maszyn w klasie I	Rysunek techniczny	S. Dobrzański	WSIP	

	<u>dla klasy III M 2018/2019</u>	Części maszyn	A.Rutkowski	WSIP	
4	technologia z materiałoznawstwem w klasie II	Technologia ogólna	A.Górecki	WSIP	
5	eksploatacja maszyn i urządzeń w klasie I i II <u>dla klasy III M 2018/2019</u>	Montaż i eksploatacja maszyn i urządzeń	A.Górecki Z. Grzegórski	WSIP	
6	budowa maszyn i urządzeń w klasie II i III <u>dla klasy III M 2018/2019</u>	Maszynoznawstwo	L. Bożenko	WSIP	
7	podejmowanie i prowadzenie działalności gospodarczej	BEZ PODRĘCZNIKA			W klasie III
8	specjalizacja w klasie II i III	Podstawy konstrukcji maszyn	W.Korewa	WSIP	<i>Zakup podręczników potwierdzają nauczyciele na</i>

	<u>dla klasy III M 2018/2019</u>	Poradnik mechanika	Praca zbiorowa opr. pod kier. Prof. Dr. Hab. Inż. Joachima Potrykusa, autor Gustaw Kotnis		<i>początku roku szkolnego</i>
9	bezpieczeństwo i higiena pracy	BEZ PODRĘCZNIKA			<i>w klasie I</i>
10	kompetencje personalne i społeczne	BEZ PODRĘCZNIKA			<i>W klasie I</i>